
公　表　開　札　録
平成27年 1月27日入札執行

1頁

今井五井線築造工事

橿原市今井町・五井町地内

３．契約番号 4261000178

平成27年 1月30日 から平成27年 3月26日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       45,858,960円(消費税含)        42,462,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.11%
９．予定価格 入札書比較価格       45,858,960円        42,462,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       38,520,900円        35,667,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱宮下興業

１３．落札者所在地 橿原市大久保町１０１－２２

１４．落札金額        38,619,720円(消費税含)

結 果 備 考
八房建設㈱ 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

ヒロタ建設㈱ 入札辞退

       34,659,000
日伸建設㈱ 落札外(低)

       35,000,000
㈱山下組 落札外(低)

       35,024,000
㈱南村組 落札外(低)

       35,028,400
観音寺辻本建設㈱ 落札外(低)

       35,094,500
㈱松吉組 落札外(低)

       35,179,000
山﨑工業㈱ 落札外(低)

       35,256,100
㈱松本組 落札外(低)

       35,392,000
松平建設㈱ 落札外(低)

       35,400,000
かとう建設㈱ 落札外(低)

       35,440,000
三建工業㈱ 落札外(低)

       35,525,000
㈱中川組 落札外(低)

       35,561,000
㈱古市工務店 落札外(低)

/

/

代表取締役　南村　久子

再度入札

７．最低制限基準金額 /       39,667,320円(消費税含)        36,729,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成27年 1月27日入札執行

2頁

今井五井線築造工事

橿原市今井町・五井町地内

３．契約番号 4261000178

平成27年 1月30日 から平成27年 3月26日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       45,858,960円(消費税含)        42,462,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.11%
９．予定価格 入札書比較価格       45,858,960円        42,462,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       38,520,900円        35,667,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱宮下興業

１３．落札者所在地 橿原市大久保町１０１－２２

１４．落札金額        38,619,720円(消費税含)

結 果 備 考

       35,568,300
誠光建設㈱ 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       35,759,000
㈱宮下興業 落札

       35,763,100
大東建設㈱  2

       35,796,100
輝登建設㈱  3

       35,829,100
㈱堀川組  4

       35,979,700
㈱森本組  5

       35,990,300
山本健土木興業㈱  6

       36,729,000
㈱松村組  7

/

/

代表取締役　南村　久子

再度入札

７．最低制限基準金額 /       39,667,320円(消費税含)        36,729,000円(消費税抜)


